
Dz-07.0021.2.2022 

Uchwała nr XXXIX/372/2022 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 lutego 2022 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej zamiany działek nr: 325, 326, 327, 328 obr. K-1 położonych 

przy ul. Filtrowej na działkę nr 218/3 obr. K-17 położoną przy ul. Szyszko-Bohusza  

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

                                                      

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamiar zamiany działek nr: 325, 326, 327, 328 obr. K-1, 

należących do Gminy Miasta Krakowa, położonych przy ul. Filtrowej na działkę nr 218/3 obr. 

K-17 położoną przy ul. Szyszko-Bohusza, jednak z uwzględnieniem zachowania ciągłości 

terenów zielonych przy ul. Filtrowej (Młynówka Królewska) poprzez nowy podział działek. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z treścią Uchwały nr XXXVII/358/2021 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 16 grudnia 

2021 r. w sprawie wniosku o nabycie na rzecz miasta działki nr 218/3 obr. K-17 położonej przy ul. 

Szyszko-Bohusza w Krakowie, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uznaje za zasadne pozyskanie na 

rzecz miasta działki nr 218/3 obr. K-17, celem zagospodarowania jej na ogólnodostępny kompleks 

sportowy. W związku z powyższym Rada stanowi jak na wstępie. 

Opinię podejmuje się na wniosek Zarządu Zieleni Miejskiej zawarty w wiadomości z dn. 25.01.2022 r. 


